alimentos y todas aquellas otras titulaciones que sean necesarias según la normativa 
vigente). 

- 

- 

No disponer de una póliza de seguros que cubra cualquier responsabilidad civil con un 
límite mínimo de 600.000.-€ (SEIS CIENTOS MIL EUROS) por siniestro y un sublímite por 
víctima por la cobertura de RC patronal de 150.000.-€ (CIENTO CINCUENTA MIL EUROS). 

La falsedad de la declaración de la empresa contratista o subcontratista de no tener 
ninguna relación financiera o económica en un paraíso fiscal o falsedad en el que esta 
relación es legal, según establece el Decreto de Alcaldía S1/D/2016-1419 de 19 de mayo.